
Ventspilio muziejus per Miesto šventę
kvies prie laimės šulinių
Ventspilio muziejus šiemet per Miesto šventę rugpjūčio 4-6 d. kviečia prie laimės šulinių miesto muziejuose – pasisemti džiaugsmo iš muziejaus fondų.

Šie šventiniai renginiai prasidės rugpjūčio 4 d. 11:30 11:30 rašytojo Herberto Dorbės muziejuje (Ergļu g. 1), kuriame rašytoja Laura Vinogradova jauniesiems klausytojams papasakos apie tai,

iš ko susideda rašytojo laimė.

Šeštadienį, rugpjūčio 5 d., Amatu namuose (Skolas g. 3) 10:00-15:00 galėsite išbandyti savo laimę momentinėje loterijoje ir patys pabuvoti amatininkų dirbtuvėse.

Livonijos ordino pilyje (Jāņa g. 17) laimės šulinys kvies rugpjūčio 5 d. 12:00-18:00, bus galima žaisti nuo viduramžių žinomus laimės žaidimus, prie kaštono lauks būrėjas, o prie pilies fontano

– skalbėja, viduramžių riteriai demonstruos kovos techniką, taip pat vyks viduramžių giesmių giedojimai iš dviejų dalių. 13:00 rūmų koplyčioje bus atliktas KVAILYBĖS PAŠLOVINIMAS.

FOILIJOS – atlikėjai: IEVA NYMANĖ (fleita ir obojus), AINARAS PAUKŠENAS (kojinė viola), PĖTERIS VAICKOVSKIS (pozityvas), viską paaiškins pasakotojas – VILIS DAUDZINIS. Koplyčioje

15:00 skambės MADRIGALAI arba DAINOS GIMTĄJA KALBA, kurias atliks senosios muzikos ansamblis „Modus Vivendi“. Muziejaus darbo laikas: 10:00-19:00.

Dieną užbaigti galima linksma vakarine kelione  20:00-23:00 važiuoti Traukinuku žiedine linija  (Pajūrio muziejus po atviru dangumi, Riņķa g. 2).

Sekmadienį, rugpjūčio 6 d., Pajūrio muziejuje po atviru dangumi (Riņķa g. 2) 12:00-17:00 kiekvienoje sodyboje bus po laimės šulinį. Amatų dieną surengs amatininkai, prekeiviai, kurie

pademonstruos kaip gamina savo gaminius, vyks užsiėmimai vaikams, mini zoologijos sodo gyvūnai taip pat parodys ką gali, o 14:00 prasidės koncertinė programa, dalyvaujant grupei KAIMO

MUZIKANTAI. Muziejus dirbs 10:00-19:00. Ventspilio muziejaus bilietai – pagal muziejaus kainoraštį. Daugiau informacijos bus vėliau.


